possūt hec intel ligēda diuersis vicib' licet sonēt

Monotesteron siue

sub celo sūt fulget et apparet. **M.** vsq; in occidentē. ita. **L.** erit fili⁹ hominis et aduētus. **M.** in die. **L.** sua. **M.** bicūq; **M.** fuerit corp⁹ illuc congregabunt et adle. **Primū.** **L.** aut oportet illū multa pati et reprobari a generatione hac. **Stati.** **M.** **R.** at post tribulationē dierū illoz sol obscurabit. et luna nō dabit lumē suū et stelle cadent de celo. **Et.** **L.** erūt. **xxi.** signa in sole et luna et stellis et in terris p̄ssura gentiū p̄ ofusione sonitus maris et fluctuū arescētib⁹ hoibus p̄ timore et expectatione q̄ supueniēt vniuerso orbi. **Et.** **M.** virtutes celoz et **R.** que sub celo sūt mouebunt. **M.** **R.** **L.** Et tūc. **M.** ap̄parebit signū fili⁹ hominis in celo et. **M.** tūc. **R.** **L.** plangēt se omēs tribus t̄re. **Et** tūc videbūt filiū hois venientē in nube cum ptāte magna. **R.** **L.** et gloria. **R.** et maiestate. **L.** **M.** Et mittet. **M.** **R.** āge los. cū tuba et voce magna et congregabūt electos a quoz vētus a sūmis celoz vsq; ad ēminos eoz. a. **R.** sūmo t̄re vsq; ad sūmū celi. **Ab.** **M.** arboze. **R.** fici discite pabolā. Cū iaz ramus ei⁹ tener fuerit et folia nata. cognoscitis. **R.** qz in p̄ximo sit estas. **His.** **L.** aut fieri incipiētib⁹ respicite et leuate capita v̄ra qm̄ appropinqt redēptio v̄ra. **Et** dixit illis silitudinē. **Videte** ficulneā et omēs arbozes cū p̄ducūt iā ex se fructū. scitote qz p̄pe est estas. **Ita.** **M.** et **L.** vos. **R.** cuz videritis hec fieri scitote qz p̄pe. **M.** est et in ianuis et hostijs. **R.** regnū. **L.** dei. **Amē.** **L.** **M.** **R.** dico vob qm̄ nō trāsbūt generatio hec. donec oīa fiāt. **Celū** et t̄ra trāsbūt. v̄ba autē mea nō trāsbūt. **Attēdite.** **L.** aut vobis ne forte grauent̄ corda v̄ra crapula et ebrietate et curis hui⁹ vite et supueniat sup vos rep̄tina dies illa. **Tanq̄.** eni laq̄us supueniēt in omēs qui sedent sup facie omīs t̄re. **De.** **M.** die. **R.** aut et hora illa nemo scit neq; āglī celoz neq; **R.** filius nisi solus p̄. **Sicut** autē. **L.** fuit. **xvij.** in dieb⁹ noe ita erit in dieb⁹ aduētus. **M.** fili⁹ hois. **Sic** eni erāt ante diluuiū comedētes et bibentes. nubētes et nuptui tradētes. edebant **L.** et bibebāt et vxozes ducebāt. et dabant ad nuptias vsq; ad eū diē in quo intrauit in arcā noe et non cognouerūt donec vēit diluuiū et tulit et p̄didit. **L.** oēs. **M.** **Ita** erit aduētus fili⁹ hominis. **Sitr.** **L.** sicut fēm est in dieb⁹ loth edebāt et bibebāt emebant et vendebāt plātabāt et edificabāt. **Qua** die aut exiuit loth a domo pluit d̄ns ignē et sulphur de celo et oēs p̄didit. **fm** **B** erit qua die filius hois reuelabit. in die illa qui fuerit in tecto et vasa eius in domo ne descēdat tollere illa. **Et** qui in agro sitr nō redet at retro. **Memores** estote vxozis loth. **Quicūq;** q̄sierit a sam suā saluā facere p̄det illā. **Et** quicūq; p̄diderit eam viuificabit illam.

Dico. L. vobis. M. In illa nocte erunt duo in lecto. vnus assumeſt et alter relinquet. **Duo** erunt molētes in vnū. in. **L.** mola vna assumetur et altera relinquet. **Duo** in agro vnus assumeſt et aliter relinquitur **R**ndentes dicunt illi. **Ubi dñe?** **Qui** dixit illis **Ubi**cuq; fuerit corp' illic congregabunt et adle **Vigilate. L. xxi.** itaq; omni tpe orantes vt digni habeamini fugere omnia ista que futura sunt et stare ante filiū hominis

(Ca. xxxij.)

De vigilia et orōne. M. xxxij. R. xliij. L. xliij.

Videte. **R.** vigilate et orate nescitis eni qñ tpus sit **Sicut** eni hō qui pegrē pfectus reliquit domū suā et dedit suis suis potestātē cuiusq; opis et ianitori pcepit vt vigilaret **Vigilate** ergo nescitis eni qñ dñs dom' veniat sero an media nocte an gallicantu an mane. **Ne** cū venerit repēte inueniat vos dormiētes **Qd** aut vobis dico. oibus dico. vigilate. **Sint. L. lū/** bi vři p̄cincti et lucerne ardētes in manib' vři **Et** vos similes hoib' expectātibus dñm suū qñ reuertat a nuptijs vt cū venerit et pulsauerit ostium apiant ei **Sti** sūt hui illi q̄s cū venerit dñs inuenerit vigilātes **Amē** dico vob q̄ p̄cinget se et faciet illos discubere et trāsiens ministrabit illis **Et** si venerit in scda vigilia et si in tertia vigilia venerit et ita inuenerit. **Sti** sūt hui illi **Vigilate. M.** ergo qz nescitis qua hora dñs vři v̄turus sit **Doc. M.** aut **L.** scitote qm si sciret p̄familias qua hora fur veniret vigilaret vtq; et nō sineret pfodi domū suā **Et** vos estote parati quia q̄ hora nō putatis fili' hois veniet **Dit. L.** aut ei petr'. **Dñe** ad nos dicis hāc pabolā an et ad omes? **Dixit** aut dñs **Quis** putas est fidelis dispensator et prudēs quē constituit dñs sup familiā suā vt det illis cibū in tpe. in tpe. **L.** tritici mensuraz? **Stis. L.** **M.** ille huus quē cū venerit dñs inuenerit sic facientē **Amē. M. L.** dico. **M.** vobis sup oia bona q̄ possidet constituet eū **Si. M.** aut. **L.** dixerit male ille huus in corde suo. morā facit dñs meus venire et cepit pcutere seruos suos. pueros. **L.** et ācillas et edere et inebriari. māducet autē et bibat cū ebriosis **Veniet. L. M.** dñs hui illi' in die qua nō spat et hora qua nescit. et diuidet eū. ptē qz ei' cū infidelib' ypocritis. **M.** ponet **Ibi** erit flet' et stridor dentiu. **Ile. L.** aut huus qui agnouit volūtātē dñi sui et nō se pparauit et nō fecit sm volūtātē ei' plagis vapulabit multis **Qui** autē nō agnouit et fecit digna plagis vapulabit paucis **Omni** at cui multū datū est multū q̄ref ab eo. et cui commendauerūt multū pl'

possunt hec intelligi posita per rememoracionem

Monotesteron sine

petet ab eo **I**gne veni mittere in terram Et quod volo nisi ut accedat
Baptismo habeo baptisari et quod coartor usque dum perficiat. **D**uta-
tis quia pacem veni dare in terram non dico vobis sed separationem Erunt ex
hoc quoniam in una domo divisi tres in duos et duo in tres. **D**ividet
pater in filium et filius in partem suam Et mater in filiam et filia in matrem **S**ocrus
in nurum suam et nurus in socrum suam. **(**modo iudicij. **M** xxv. **C**a. lxxiiij.

De decem virginibus et de decem talentis et de

Tunc simile est regnum celorum decem virginibus que accipientes lampades suas exierunt obviam sponso et sponse. **Q**uoniam autem ex
eis erant fatue et quoniam prudentes. **S**ed quoniam fatue acceptis lampadibus
non supererunt oleum secum. **P**rudentes vero acceperunt oleum in
vasis suis cum lampadibus. **M**ox autem faciente sponso dormitauerunt omnes
et dormierunt. **M**edia autem nocte clamor factus est **E**cce sponsus venit
exite obviam ei. **T**unc surrexerunt omnes virginibus ille et ornauerunt lampades
suas. **F**atue autem sapientibus dixerunt **D**ate nobis de oleo vestro quia
lampades nostre extinguuntur. **R**esponderunt prudentes dicentes **N**e forte non
sufficiat nobis et vobis ite potius ad vendentes et emite vobis. **D**um
autem iret emere venit sponsus et que parate erant intraverunt cum eo ad
nuptias. et clausa est ianua. **N**ouissime vero veniunt et relique virginibus
dicentes. **D**ne donec aperis nobis. **A**t ille respondens ait. **A**men dico vobis
Nescio vos. **V**igilate itaque quia nescitis diem neque horam. **S**icut enim
homo peregre proficiscens vocavit servos suos et tradidit illis bona sua
et unum dedit quoniam talenta. alii duo. alii vero unum. unicuique secundum propriam
virtutem et profectus est statim. **A**bsint autem qui quoniam talenta acceperunt et
operatus est in eis et lucratus est alia quoniam talenta. **S**ed et qui duo acceperunt
lucratus est alia duo. **Q**ui autem unum acceperunt absint et fodit in terram
pecuniam domini sui. **P**ost multum vero tempus venit dominus servorum illorum et
posuit rationem cum illis. **E**t accedens qui quoniam talenta acceperunt obtulit
alia quoniam talenta dicens. **D**ne quoniam talenta tradidisti mihi ecce alia quoniam
talenta supperlucratum sum. **A**it illi dominus ei. **E**xultet hinc bone et fidelis quia
sup pauca fuisti fidelis sup multa te constitua. **I**ntra in gaudium domini tui.
Accessit autem et qui duo talenta acceperunt et ait. **D**ne duo talenta
tradidisti mihi. ecce alia duo supperlucratum sum. **A**it illi dominus ei. **E**xultet
hinc bone et fidelis quia sup pauca fuisti fidelis sup multa te constitua
intra in gaudium domini tui. **A**ccedens autem et qui unum talentum acceperunt
ait. **D**ne scio quia durus es. metis ubi non seminaasti. et congregas ubi
non sparsisti et timens abscondi talentum tuum in terra. **E**cce habes
quod tuum est. **R**espondens autem dominus ei. **D**ixit ei. **S**erve male et piger scier